关于我校科技成果实施许可的公示

根据《教育部 科技部关于加强高等学校科技成果转移转化工作的若干意见》

（教技〔2016〕3 号）文件有关条款规定，现就我校 “WebM 博物馆预约管理系

统[简称：WebM]1.0” 计算机软件著作权实施许可事宜公示如下：

1. 实施许可成果基本信息

《WebM 博物馆预约管理系统[简称：WebM]1.0》（软著登字第 8734024 号）

2.实施许可受让方

上海康闲良信息科技有限责任公司

3.定价方式

协议定价

4. 实施许可金额

贰万元整

转让收益分配根据《上海体育学院职务成果处置管理办法（试行）》（上体

院院字〔2015〕113 号）相关条款执行。

5.实施许可期限

2022 年 3 月 1 日—2025 年 2 月 28 日

7.公示期

2022 年 2 月 28 日—2022 年 3 月 14 日。

公示期内，如对上述实施许可公示事项有异议，请于 2022 年 3 月 14 日前以

书面形式向科研处或校纪委办公室反映。

科研处：联系电话 021-65508167 邮箱：kyc@sus.edu.cn

校纪委：联系电话 021-65508317 邮箱：jw@sus.edu.cn

上海体育学院

2022 年 2 月 25 日

mailto:kyc@sus.edu.cn
mailto:jw@sus.edu.cn

	关于我校科技成果实施许可的公示
	根据《教育部 科技部关于加强高等学校科技成果转移转化工作的若干意见》（教技〔2016〕3号）文件有关
	1. 实施许可成果基本信息
	《WebM博物馆预约管理系统[简称：WebM]1.0》（软著登字第8734024号）